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| FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete tE méparshme ‘ .

e . o

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj,

apo keni pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj p

ike, & mund t& pengojé verifikimin sipas

dispozitave té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

MBIEMER

e

o~
<

ATESI

d

AMES]|

DATELINDJE

~—
~

.. VENDLINDJE ' /o

LLODIAN - WOLkA ;(;@

© (emér, mbiemé&r, nénshkrim)

I



| Ung, ile Vnéhshkruari fa Kézf)rﬁﬁﬂﬂ N \(O,VA— " kam m'an-,én

dijeni dhe jam i vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
. hénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

Lo b} Pasqyrlml i té dhenave 1€ rreme né kete Formular pérbén vepér penale dhe
' dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular: nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
T dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. o

¢) Me plote5|m|n e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhene tjeter biometrike.

= e le d} Pasqyrimi i té& dhénave té paver’teta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular |.
| dhe refuzimi i depozitimit t& -gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

L ‘W e) Trajtimi i té dhenave do -t& kryhet né pérputhje ‘me Iegjlslaclomn né fuqi pér |
| mbro;tjen e té dhénave personale.

r

i Duke qgené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta té paplota apo

| t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular
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HUJDES: JEN| /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
- BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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~ 4. A-jeni- dénuar nidonjéheré me vend?m giygésor té formes S s& preré nga njé auloritet:

givqésor shgiptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri perqnq;es)
0[] o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

¥ jeni dénuar

vendlmlt gjy
té formes SE [

ST

B4 At = e e [

L .

- A jeni dénuar me burgim me vendmrglmesor jopérfundimtar n nga njé autoritet giyqésor .
gtgtar ose i huaj, pér njé céshtje penale té.pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
s€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] w

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

B

~ Vendimi
1. .. pérfundimtar/D&nimi

vendimit
giyqésor
w - J0pErfundimtar
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3 "Akeni gqené ndongehere né hetrm ose givkim nga njé. autontet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X perbrl pérgjigjes)

o [ ] J0

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-

Organi procedues Qytetl,Shtetl | Arsyet LT Permdhalata | Rezultatet
- 4-1: s -

4. A kenjene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organ et ligizbatuese, pér kryerjen e
nj€ vepre penale? (Vendos X pérbri perqnq;es)

-

B e e

PO - Jo p('

- Nése po, specifikoni té‘dhértlat e méposhime:

-

L ST

Orga ni procedUes N e T

data [ Rezultatet

-

" 75" A"&shté caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqi'
ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigies) :

;PO ' o [ X

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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E revokuar

Ndalimi i daljes jashta :s_h‘tetit:' .
Detyrimi per tu paragitur.né poli
m“méiirm—ahé'-agtyrimi i g&nd

e

(Garancia pasurore L
Arresti né shtepi
Arresti né burg. :
Shtrimi i pérkohshélm‘hé njé 'spitélvps_lk_]a rilg

nooooba

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Glykata Qytet, shteli |- Ver M | Periudha, data
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO T o [ x

Nése po, specifikoni té dhénaf e m'époshtme:

=~ Rutoriteti " Qytet cutithi (nése éshténé-fuqi |-
. urdhérues < apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér_shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e qéndrim;’t apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

= = X PEFbI ‘

Po [] Jo [ X ]
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

P \
A1l ‘.

Qytetidhe | Ar
Shteti ku keni |-
o g .,jetuar L

€ dhanat e aktit t& débimit

- muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Slyj@rfsé pér mé shumé se 1

-

R o

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~ |
- i ahteti ku.keni .
jetuar.

e vendgendrimit

ST U e e it s e e

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarime\fe t€ pavérteta, té paplota apo té
- ~jaasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.
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Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve. dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
-~ = Kopje-t& tyre kétij Formulari.’ ) :
Nése pjesé 18 caktuara t€ Formularit jané té pamjaﬁueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. _
ELODTAN NOKA 47470
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